

اخبار کوتاه

داخلی‌سازی کاتالیست‌های موردنیاز پتروشیمی‌ها تا پایان دولت

مدیر عامل شرکت صنایع ملی پتروشیمی با اشاره به لزوم تکمیل زنجیره ارزش به عنوان تکلیف و راهبرد صنعت پتروشیمی گفت: در این مسیر، بومی‌سازی همه کالاهای و تجهیزات، مواد شیمیایی و کاتالیست‌ها و دانش‌های فنی هدف گذاری شده است و همه کاتالیست‌های مورد نیاز صنعت تا پایان دولت بسیزدهم دادخلی‌سازی می‌شوند.

مرتضی‌هاشمیرزایی دیروز در نخستین همایش ایمنی فرآیند در صنایع گاز و پتروشیمی با بیان اینکه با تولید پایدار صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، خوراک هزاران صنعت کوچک و بزرگ در کشور تأمین می‌شود، اظهار کرد: با تلاش واحدهای اج‌اس‌تی با ایجاد محیط امن، چرخ تولید صنعت و اقتصاد کشور در همه حوزه‌ها به‌طور پایدار در حرکت خواهد بود.وی با بیان اینکه صنعت نفت از دیرباز مهد پرورش دانش حوزه ایمنی، محیط زیست و سلامت بوده است، گفت: بیشتر حوادث صنعت نفت به‌لیل رعایت‌نشدن ایمنی فرآیند در تعمیرات، ساخت، اجرا و بهره‌برداری رخ داده است.مدیر عامل شرکت صنایع ملی پتروشیمی با اشاره به دلایل بروز حادثه در صنعت، گفت: رعایت نکردن برنامه‌ریزی تعمیرات دورهای واحدها، فراموشی نکردن عملکرد شیرهای ورودی و خروجی همپها، جابه‌جایی کبریکس مهمه تجمع تعداد زیاد مخزن ذخیره در فضای محدود و سهل‌انگاری سرمایه‌انسانی شائل در واحدها از جمله عوامل رخداد حوادث در صنعت است.شاهمیرزایی با بیان اینکه سرعت انجام تعمیرات اساسی در واحدها مهم است، اما از آن مهم‌تر رعایت اصول فنی و ایمنی و به کارگیری تجهیزات استاندارد است.اظهار کرد:اصل ایمنی نباید فقط موضوعات اقتصادی در صنعت شود.وی با بیان اینکه چنین همایش‌هایی با توجه به اهمیت ایمنی فرآیند باید هر ساله برگزار و کمیته‌های کاری نیز به این منظور فعال شود.گفت: ۹۹ کاتالیست، جاذب و آغازگر و بیش از ۲۵۰ لایتسنس در صنعت پتروشیمی به کار می‌رود.مدیر عامل شرکت صنایع ملی پتروشیمی با بیان اینکه در ارزش گلزاری‌های شرکت‌ها در رویدادهای مختلف مانند جایزهٔ تعالی صنعت پتروشیمی باید به عملکرد واحدها در حوزه ایمنی فرآیند توجه ویژه شود، گفت: لازمه تولید پایدار در صنعت نفت این است که واحدهای اج‌اس‌تی در صف مقدم، محیطی امن را برای اطرط‌ها و مجتمع‌ها ایجاد کنند.

توسط شورای اقتصاد اعطا شد

مجموع احداث ۵۰۰ جایگاه CNG برای جلوگیری از قاچاق سوخت

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی به بیان

توضیحاتی دربارهٔ اقدامی که باید در راستای توسعه گاز سوز شدن خودروها انجام

شود تا جلوی ناترازی بنزین گرفته شود، پرداخت.

جعفر قناری عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، درباره ایده تخصیص بنزین به هر کد ملی به جای تخصیص پاره‌بنزین به خودروها گفت: ایده تخصیص پاره بنزین به هر کد ملی به جای خودرو مذکور در صورت اجرا شدن در شرایط فعلی با ایجاد یک ساختار جدید ایجاد مشکل خواهد کرد.این نماینده مجلس یازدهم توضیح داد:این طرح به نفع خانواده‌های دارای درازنداد نیست. مرتضی‌ترین آریان‌پاشد که دولت‌محقق‌حالیات خودخواهد را در حوزه تخصیص پاره‌بنزین مشخص کند و او را پاره با هر صورت نامحدود به افراد اعطا کند.
دل در مجموع اجرای این طرح به این صورت است که صرفاً حمایت پاره‌های از خودروها به حمایت پاره‌های از افراد تبدیل شود. مفید خواهد بود.قناری در ادامه دربارهٔ راه‌های رفع ناترازی بنزین در کشور گفت: برای حل این مشکل در خصوص مبارزه با قاچاق بنزین در آخرین جلسه شورای اقتصاد مصوب شد که وزارت نفت مجوز احداث ۵۰۰ جایگاه با CNG را صادر و خود این وزارتخانه در مناطق مرزی و مناطقی که قاچاق بنزین انجام می‌شود، اقدام به احداث این جایگاه‌ها و نظارت بر توزیع آن نمایان.این نماینده مجلس شورای اسلامی توضیح داد:با جاگیرکنی این سوخت به جای بنزین، زمینه و امکان قاچاق آن را در این مناطق از بین برده می‌شود. به عبارت دیگر وزارت نفت باید سید سوخت را به سیدی تبدیل کند که قابلیت قاچاق آن نداشته باشد.عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس توضیح داد: زمینه کاهش ناترازی بنزین هم اجرای طرح اسفناط خودروهای فرسوده، جاگیرکنی آنها و همچنین انجام اقدامات موثر دیگر به حل مشکلات موجود کمک زیادی خواهد نمود.قناری در ادامه خاطر نشان کرد: با این شیوه می‌توان به میزان زیادی از مصرف بنزین در کشور کاست و از واردات بنزین به کشور جلوگیری کرد. وی دیگر باید توسعه پالایشگاه‌ها در دستور کار بگیرد و مدیریت بر مصرف بنزین ایجاد شود.

وزیر نفت خبر داد؛

کشف بزرگترین میدان گازی خشکی ایران در لامرد

وزیر نفت گفت: بزرگ‌ترین میدان گازی خشکی کشور با حجم ۲۲ تریلیون فوت مکعب گاز در لامرد استان فارس کشف شد.

جواد لوجی در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان فارس با حضور جمعی از فعالان اقتصادی که در دومین روز تورم سفر استانی رئیس جمهور در شیراز برگزار شد، ادامه داد: کشف این میدان گازی موجب تحول بزرگ در فارس خواهد بود که در دولت فعلی به نتیجه رسید.

۴۲ نیروگاه تجدیدپذیر به شبکه برق متصل شد

رئیس انجمن توسعه انرژی سبز گفت: در حال حاضر ۸ نیروگاه خور شسیدوی آسوده داریم که تا انتهای مهرماه ۱۴۰۳ برق خود را به شبکه برق کشور متصل می‌کنند.

کارگروه تخصصی انجمن توسعه انرژی‌های سبز، دیروز با حضور جمعی از کارشناسان انرژی تجدیدپذیر برگزاری شد. در ابتدای این نشست، محسن عرب، رئیس انجمن توسعه انرژی سبز با اشاره به جهش پیش‌روی انرژی‌های تجدیدپذیر اظهار داشت: در ایران هم اکنون ۱۱۰۰ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر وجود دارد که ۹۳ درصد آن برای بخش غیر دولتی و ۷ درصد نیز مرتبط با دولت است.

رئیس انجمن توسعه انرژی سبز گفت: با توجه به روند طی شده حوزه انرژی های تجدیدپذیر در ایران، عملا دولت نقش خود را در حوزه احداث به کمترین حد رسانده و صرفا رگولاتور این حوزه است. وی افزود: ما هم اکنون ۱۸۵ نیروگاه تجدیدپذیر در کشور داریم که ۶۴ درصد آن‌ها خورشیدی است. ۱۸ درصد آن واحدهای برقی کوچک است و ۱۴ درصد

نیز واحدهای تولید برق از باد است. همچنین ۶ واحد نیروگاهی از ۱۸۵ واحد نیروگاهی موجود در دو سال گذشته ساخته شده و زیست توده و بازیافت تفلات حرارتی نیز در ایران وجود دارد

رشد ۲۵ درصدی آب ورودی به سدهای کشور

وضعیت بارش‌ها در ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۲ تا پایان شهریورماه ۱۴۰۳) بهبود یافته که همین امر سبب رشد ۲۵ درصدی آب ورودی به سدها شده است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد که وضعیت بارش‌ها در برخی نقاط کشور لدکی بهبود یافته و همین امر تأثیر مثبتی در موجودی آب سدها داشته است؛ گرچه حجم آب سدهای کشور نسبت به سال گذشته رشد دارد، اما نسبت به هفته نخست سال آبی جاری (ابتدای مهر) کاهش یافته است.خوشگویی صنعت آب ایران گفت: در ۱۸ روز ابتدای پاییز، میزان خروجی آب از سدهای کشور نسبت به سال گذشته ۲۲ درصد افزایش داشته که همچنان نشانگر افزایش میزان تأمین صافرا از محل سدها است.بر اساس گزارش‌های تازه منتشر شده از سوی دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور، حجم ورودی آب به سدها از ابتدای سال آبی جدید تا ۲۲ مهر به ۸۰۰ میلیون مترمکعب رسید که این میزان در مقایسه با ۶۲۰ میلیون مترمکعب سال گذشته از رشد ۲۵ درصدی برخوردار است.حجم آب موجود در سدها از ابتدای سال آبی جدید تا ۲۲ مهر امسال به ۲۰ میلیارد و ۲۱۰ میلیون مترمکعب رسیده است.این میزان نسبت به هفته گذشته که حجم آب موجود در سدها ۲۰ میلیارد و ۹۵۰ میلیون مترمکعب بوده، ۳۳ میلیون مترمکعب کاهش نشان می‌دهد.این حال حجم آب موجود در سدها تا ۲۲ مهر نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون مترمکعب بوده.رشد ۲۳ درصدی رانشان می‌دهد.میزان پرشدگی سدهای کشور از ابتدای سال آبی جدید (ابتدای مهر) ۲۲ مهر به ۴۳ درصد رسید.حجم خروجی آب از سدها نیز از ابتدای سال آبی جدید تا ۲۲ مهر به عدد یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب رسیده که نسبت به یک میلیارد و ۵۱۰ میلیون مترمکعب پارسال ۲۵ درصد رشد در سال‌های هفتاد و هشتاد می‌دید.وزارت کشی(از شروع مجدد بارش‌های پاییزی در فراد آومشبه) تا روز چهارشنبه در ۱۹ استان خبر داد که با یاد شدید هم‌راه است و اعلام کرد: با ورود سامانه بارشی از فراد به کشور بارش باران در قزوین، تهران، البرز، لرستان، همدان، مرگزی، کم و ۱۲ استان دیگر آغاز می‌شود.

به گفته لوجی در جنوب فارس میادین گازی خوبی وجود دارد و توسعه میادین استان نیز انجام می‌شود.نفت وزیر با بیان اینکه این وزارتخانه پروژه‌های زیادی در این استان در دست اقدام دارد، اظهار کرد: ۶ میلیارد دلار پروژه‌های گازی و نفتی و پالایشگاهی استان فارس در دست اقدام است. وی توضیح داد: بزرگ‌ترین مییان گازی خشکی کشور با حجم ۲۲ تریلیون فوت مکعب گاز در لامرد استان فارس کشف شد.لوجی با اشاره به اینکه اکنون ۹۹ درصد مناطق استان فارس متصل به آب و گاز و تا پایان سال هیچ

شهر و روستایی در این استان بدون گاز نخواهد ماند تصریح کرد: تا پایان اسمال فارس جزو استان‌های سبز گازرسانی می‌شود.وی مجموع جمعیت بهره‌مند از نعمت گاز کشور را ۲۷ میلیون خانوار اعلام کرد و گفت: در دولت سیزدهم ۳۲۸ روستا، چهار شهر، هزار و ۵۲۶ واحد صنعتی در استان فارس گازرسانی شده‌است. در دومین سفر استانی رئیس جمهور و هیأت دولت که از روز پنجشنبه آغاز شده و هنوز ادامه دارد طرح‌های شاخص زیرساختی چون آذارها فصل چهار

شیراز به اصفهان و طرح بزرگ ابرسانی از سد دوزنن به کلانشهر شیراز افتتاح و بهره‌برداری قرار گرفته است.

۴۲ نیروگاه تجدیدپذیر به شبکه برق متصل شد

برق خود را به شبکه برق کشور تزریق کرده است. رئیس انجمن توسعه انرژی سبز گفت: با توجه به زیرساخت‌های مالی ایجاد شده هم اکنون توسعه ظرفیت نیروگاهی از ۶ مسیر فراهم است.وی ادامه داد: احداث سامانه مقیاس کوچک، خرید تضمینی از محل ۶۱۰ تأمین برق مراکز استخراج رزمراز، تأملوی برق سبز، نیروگاه خودنمین صنایع و استفاده از سوخت صرفه‌جویی شده ماده ۱۲ از جمله سازوکارهای فعال تأمین مالی ساخت نیروگاه تجدیدپذیر است.

این مقام صنفی بیان کرد: در حوزه ماده ۱۱۲ اکنون ۱۱۴ ساخت به برندگان مناقصات تحویل و ساخت ۳ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی کلید خورده‌است. در صورت حرکت پروژه‌ها روی ریل صحیح، ۵۲۰ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر به مدار تولید برق می‌آید که ۵٫۵ بر ظرفیت فعلی کشور است.

وی ادامه داد: در حال حاضر ۸ نیروگاه خورشیدی آماده داریم که تا انتهای مهرماه ۱۴۰۲ برق خود را به شبکه برق کشور

تولید برق کشور افزایش می‌یابد.

عراق دنبال واردات گاز ترکمنستان از خاک ایران



آنکه گفت‌های کلاس‌اس انرژی اختصاص بخشی از واردت به سوآپ قراردادها را برای کشور مقابل به گفته این کارشناس انرژی در اختیار قرار دادها را برای کشور مقابل

جنب می‌کند و صرفاً سوآپ برای ایران مطلوبیت ندارد.

نویسنش اضافه کرد: عقد این قرارداد مطلوب است اما باید در نظر گرفت که در ازای امتیازی که می‌دهیم امتیاز نیز دریافت کنیم یا خیر؛ زیرا زمانی که سوآپ اتفاق می‌افتد وابستگی به کشور صادر کننده مزیت دارد و اهمیت آن برای ایران از آن جهت است که علاوه بر میاحت امنیتی حتی ترانزیتی دریافت می‌کند و فشار گاز هم کمی افزایش پیدای می‌کند.

وی در خاتمه یاد آور شد: قرارداد سوآپ گاز ترکمنستان در عراق در مجموع مثبت است و ما را متضرر نمی‌کند اما با چنین امتیازی به طرف مقابل باید امتیازی در ازای آن دریافت کنیم به عبارتی ما به ازای سوآپ گاز باید واردات هم داشته باشیم زیرا سوآپ اختیاری است ما نیست که هر زمان خودستیم صادرات داشته یا نداشته باشیم.

نکت مهم در انجام عملیات سوآپ گاز این است که در صورت اجرایی شدن این طرح حق سوآپ در نظر گرفته شده برای ایران چه میزان است.

«امروز» از روند بهبود شاخص‌های اقتصاد کشور گزارش می‌دهد

ثبات بخشی و پیش‌بینی پذیر شدن بازار ایران

پیش‌بینی شده است و میزان بازگشت از میانگین ۷۵ درصد فعلی به ۹۰ درصد خواهد رسید که نوید بخش بهبود وضعیت تثبیت ارز در سال ۱۴۰۲ خواهد بود.علاوه بر این در سال ۱۳۹۰ حساب جاری کشور ۲۶ میلیارد دلار مثبت و در سال ۱۳۹۸ یک میلیارد و ۶۵۲ میلیون دلار منفی بود. است. در سال ۱۳۹۹ حساب جاری کشور ۲۰۸ میلیون دلار بوده است. اما این میزان در سال ۱۴۰۰ به مثبت ۱۱ میلیارد و در سال ۱۴۰۱ به ۱۴ میلیارد و ۳۳۳ میلیون دلار رسیده است. همچنین در سال ۱۴۰۲ وارد حساب کالایی کشور به بیش از ۲۲ میلیارد دلار رسیده است. یعنی صادرات کشور ۱ میلیارد دلار بیش از واردات بوده است. همچنین گفت است صادرات کالایی کشور قبل از تحریم های ترامپ ۹۲ میلیارد دلار بود که این میزان در سال ۱۴۰۱ به ۹۷ میلیارد دلار رسیده است. همچنین صادرات غیرنفتی کشور از ۵۱ میلیارد دلار در سال ۹۷ به ۴۲ میلیارد دلار در سال ۱۴۰۱ رسیده است.

تدوین بودجه ارزی

بانک مرکزی در به ماهه انتهای سال گذشته اقدام به تهیه بودجه ارزی کشور در این اقدام برای سال ۱۴۰۲ هم به تفکیک بازار اول کالاهای اساسی و کنترولری و دلو طراحی شده است.در همین راستا بانک مرکزی از شبکه بانکی خواسته است تا علاوه بر تدوین برنامه ریالی با تعیین یک پایله برای برنامه ارزی ران نیز تهیه کنند و برپایه آن حسابرسی ارزی هم انجام شود. صورت‌داری بندهی و عملیات ارزی خود را تهیه کنند به شکلی که کل خرید و فروش های ارزی اعم از بانک شعب ارزی و صرفی‌ها آه تهیه شود و یک گزارش حسابرسی ارزی توسط موسسات معتد بانک مرکزی تهیه شود.

تشکیل کمیته رسیدگی به تخلفات پولی و ارزی

براساس تئوریک که در بانک مرکزی انجام شده کمیته رسیدگی به تخلفات پولی و ارزی تشکیل شده که نهادهای ذیربط از جمله نمایندگان مراجع متحدیم قضایی پلیس امنیت اقتصادی، وزارت اطلاعات و سایر دستگاههای ذیربط در این کمیته حضور دارند و با تمام ظرفیت نسبت به شناسایی متخلفین بازار ارز در دو حوزه صرفی‌ها و مشتریان صرفی‌ها اقدام می‌شود.بانک مرکزی و حوزه نظارت بر صرفی‌ها از تحت عنوان سیاست تثبیت نظارت خود را در حوزه صرفی‌ها اعمال می‌کند و طی یکسال گذشته بانک مرکزی با استفاده از ظرفیت حسابرسان مستقل برای اجرایی‌شدن حسابرسی رعایت شکرکتاری صرفی مبتنی بر استاندارد ۴ لایه دفاعی، پیلاسزوری نظام رتبه‌بندی شکرکتاری ایجاد و اعلام کدینگ حسابیاری یکسان، حرکت به سمت نظارت‌های غیر حضوری و مبتنی بر سیستم های مالی به‌صورت برخط از طریق وبسرویس (در ارتباط بایش و نظارت هوشمند صرفی‌ها) و بررسی عملکرد شکرکت‌های صرفی در حوزه ثبت تراکنش‌های ریالی متناظر با معاملات ارزی را در کلر صدها پارسی حضوری فعالیت صرفی‌ها را رصد کرده است.

از مهم‌ترین تخلفاتی که منجر به ابطال یا تعلیق مجوز فعالیت برخی از صرفی‌ها شده است می‌توان به خروج سرمایه صرفی، استفاده از حساب‌های شخصی در عملیات صرفی، عدم فعالیت طولانی مدت، عدم فروش از ظرف مهلت سه روز کاری، عدم ثبت عملیات صرفی با استفاده از ظرفیت حسابرسان مستقل برای اجرایی‌شدن حسابرسی رعایت شکرکتاری صرفی مبتنی بر استاندارد ۴ لایه دفاعی، پیلاسزوری نظام رتبه‌بندی شکرکتاری ایجاد و اعلام کدینگ حسابیاری یکسان، حرکت به سمت نظارت‌های غیر حضوری و مبتنی بر سیستم های مالی به‌صورت برخط از طریق وبسرویس (در ارتباط بایش و نظارت هوشمند صرفی‌ها) و بررسی عملکرد شکرکت‌های صرفی در حوزه ثبت تراکنش‌های ریالی متناظر با معاملات ارزی را در کلر صدها پارسی حضوری فعالیت صرفی‌ها را رصد کرده است.

۲۲ میلیارد دلار تا پایان آذر از مورد نیاز دستگاهها انجام شد و اسمال تأمین ارز مورد نیاز دستگاهها رشد ۶۸ درصدی داشته است و ابتدای سالجاری بیش از تاکنون ۲۳ میلیارد و ۸۲۲ میلیون دلار تأمین ارز انجام شد. در حالی که در دوره مشابه سال گذشته ۲۱ میلیارد و ۳۰۵ میلیون دلار بود. در حوزه ارزی از بازارهای مالی (پولی، ارزی و اعتباری) «دنبال می‌کند. افزایش تأمین ارز و بهبود شرایط حساب جاری کشور سال گذشته ۶۵ میلیارد دلار تا پایان آذر مورد نیاز دستگاهها انجام شد و اسمال تأمین ارز مورد نیاز دستگاهها رشد ۶۸ درصدی داشته است و ابتدای سالجاری بیش از تاکنون ۲۳ میلیارد و ۸۲۲ میلیون دلار تأمین ارز انجام شد. در حالی که در دوره مشابه سال گذشته ۲۱ میلیارد و ۳۰۵ میلیون دلار بود. در حوزه ارزی از بازارهای مالی (پولی، ارزی و اعتباری) «دنبال می‌کند.

افزایش تأمین ارز و بهبود شرایط حساب جاری کشور

سال گذشته ۶۵ میلیارد دلار تا پایان آذر مورد نیاز دستگاهها انجام شد و اسمال تأمین ارز مورد نیاز دستگاهها رشد ۶۸ درصدی داشته است و ابتدای سالجاری بیش از تاکنون ۲۳ میلیارد و ۸۲۲ میلیون دلار تأمین ارز انجام شد. در حالی که در دوره مشابه سال گذشته ۲۱ میلیارد و ۳۰۵ میلیون دلار بود. در حوزه ارزی از بازارهای مالی (پولی، ارزی و اعتباری) «دنبال می‌کند.

روز به روز کاهش یافته است. در صورت حرکت برخی از شرکت‌های تولیدی بالاتر

ادامه از صفحه یک
از این رو، همانطور که در آمار و ارقام بر می‌آید در عمل نیز آنچه تاکنون از نتیجه اقدامات یاد شده در اقتصاد کشور مشاهده شده برقراری راشن نسبی در فضای منبج نرخ در بازار و بازگشت ثبات نسبی به اقتصاد بوده است. اما نکته‌ای که باید در پایان اشاره نمود این است که دیاره اقدامات بانک مرکزی به اقدامات محدود نخواهد بود.

ارتباط سیاست تثبیت و تقویت رشد اقتصادی

به گفته حسین عسگری مشاور بانک جهانی اجرای سیاست تثبیت اقتصادی زمانی رخ می‌دهد که اقتصاد بیش از حد منبج می‌شود و یا قیمت سرعی را تجربه می‌کند. همچنین زمانی که شاخص‌های مهم مانند تورم و بیکاری دچار مشکل می‌شوند. تثبیت اقتصادی هدف کلیدی می‌شود.

به‌صورت کلی زمانی اجرای سیاست تثبیت اقتصادی مناسب است که در شاخص‌های کلیدی اقتصادی حرکت بود. بالا نزولی سریع وجود داشته باشد.

در این شرایط لزوم اتخاذ سیاست‌های تثبیت اقتصادی بیش از پیش در همگان نمایان خواهد شد. زیرا که تثبیت اقتصادی لازمی اجرای سیاست‌های اصلاحی است و زمانی می‌توان از سیاست اصلاحی سخن گفت که در وهله اول شرایط اقتصادی کشور در وضعیت پایدار و با ثبات قرار گیرد.

از این رو، رسالت بانک مرکزی به عنوان بزرگ‌ترین نهاد پولی و ارزی کشور ایجاب می‌کند که در نقش یک سیاست‌گذار، به منظور کنترل نوسانات و بازگشت ثبات به اقتصاد، مداخله و اقدامات لازم اتخاذ دهد.

در شرایط کنونی، می‌تانی در متغیرهای کلان اقتصادی ایران موجب می‌شود تا رسک و نااطمینانی فعالیت‌های اقتصادی افزایش یابد. این امر به صورت یک چرخه معیوس، موجب تضعیف سمت عرضه‌است. تضعیف و تشدید می‌تانی خواهد شد. بنابراین، در این شرایط، ایجاد محیطی با ثبات و پیش‌بینی‌پذیر یکی از مهم‌ترین محورهای تقویت سمت عرضه اقتصاد کشور خواهد بود.بر این اساس، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، با هدف بازگشت ثبات به اقتصاد کشور فعالیت‌های خود را تحت عنوان سیاست تثبیت نظارتی در قالب سه محور اصلی «ثبات بخشی و پیش‌بینی‌پذیر نمودن بازار ارز»، «کنترل رفتگی» و «تقویت نظام تنظیم‌گری (Regulation)» در بازارهای مالی (پولی، ارزی و اعتباری) «دنبال می‌کند.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بایل ۴۵۷۵ شناسه آگهی: ۱۵۸۱۹۰۶

این نهاد در برنامه‌های آتی خود اقداماتی نظیر اصلاح سیاست‌های خرید و فروش ارز، توسعه مرکز مبادله ارز و طلاي ایران، ایجاد صندوق تثبیت جهت کمک به تثبیت نرخ ارز در مواقع لزوم، تقاتی

